

	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,00	10,660
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,185
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
104	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			371,447
						44,551
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,551
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	240,00	276,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	5,00	0,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	20,998
105	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	70,00	29,398
	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			118,366
						40,500
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	45,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,00	48,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	220,00	14,301
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	240,00	14,400
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	5,00	0,165
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,000
106	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			46,685
						3,600
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	45,00	3,600
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,00	12,000
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	25,00	27,500
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	1,00	0,300
	2052152959010	Lemn de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	0,993
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,00	2,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	10,00	0,017
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	25,00	0,275
107	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			14,695
						2,025
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	45,00	1,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,225
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,120
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,00	0,055
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,35	0,105
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,210
108	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			67,449
						31,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,239
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l, actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,360
109	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			210,119
						49,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	45,00	49,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,038
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,00	19,392
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,353
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,018
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,00	0,084
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,315
110	CG18A	Plinte prizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			64,328
						38,250

	7132030012600	Mozaic	h-om	0,7500	45,00	33,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,00	4,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	220,00	1,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	5,00	0,008
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	20,00	20,400
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,50	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
111	C122B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			226,691
						74,250
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	45,00	74,250
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	125,00	128,778
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,00	11,211
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	25,00	11,867
	2010237318700	Distantieri de rosti	buc	20,0000	0,02	0,404
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,120
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,00	0,050
112	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			145,789
						82,575
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	45,00	82,575
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,656
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	5,00	4,618
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,688
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,00	2,362
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,761
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,090
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,320
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,60	0,995
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,15	2,441
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,238
113	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			211,061
						109,812
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	45,00	109,812
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	30,00	63,315
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	5,00	5,754
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,688
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	1,00	1,226
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,50	2,284
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	4,00	2,179
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	15,00	2,638
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,35	0,528
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,15	4,437
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	50,00	0,801
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	10,00	0,076
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,00	0,324
114	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 428,525
						36,450
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	45,00	32,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,600
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,000
	2430226101600	Chit siliceic	kg	0,1750	65,00	11,375
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,70	2,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,000
						1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500

	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
116	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			70,070
						54,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,900
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
117	CK26D	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			9,100
						4,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	45,00	4,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,450
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,00	3,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,879
						24,750
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,114
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,005
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			10,630
						1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	24165861053030	Amorsa- Gleta	kg	0,4150	22,00	9,130
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
120	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			71,100
						30,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	45,00	30,600
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	35,00	38,850
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
121	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			237,850
						99,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	92,250
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,55	2,200
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	130,00	136,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
		1.9. Foaie				
122	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			93,068
						54,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	45,00	47,250
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	30,00	0,150
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,300
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,00	1,500
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,540
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,900
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,00	1,280
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	205,00	20,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 150,00	11,250
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 150,00	1,688
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,00	0,960
123	CC02J	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,700
						2,790
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	45,00	2,655
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	45,00	0,135

	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,00	11,275
	2734113803881	Simă din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,35	0,105
124	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,350
	CA03C2	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu betoniera pe șantier și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 291,002
						256,500
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	45,00	238,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,00	582,610
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7650	220,00	170,808
	1421102200290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	240,00	171,744
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2900	5,00	1,472
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	15,00	9,000
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere liberă	h-ut	0,3250	35,00	11,368
	3410520006752	Automacara 6 - 10 t	h-ut	0,2500	350,00	87,500
125	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			67,451
						31,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,000
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,241
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	5,00	0,050
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,360
126	CG47C	Pardoseli din plăci de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adeziți (amestec uscat), dimensiuni plăci: pînă la 300 x 300 mm	m2			209,799
						53,100
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	45,00	53,100
	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,038
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,00	14,241
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	25,00	11,615
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0014	10,00	0,014
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,062
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,315
127	CG47D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adeziți (amestec uscat), dimensiuni plăci: peste 300 x 300 mm	m2			210,120
						49,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	45,00	49,500
	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	130,039
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,00	19,392
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	25,00	10,353
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,404
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,018
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,00	0,084
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,315
128	CG18A	Plinte orizontale cu înălțimea maximă de 15 cm la pereți din gresie ceramică fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curățarea și spălarea cu apă, în încăperi cu suprafețe mari de 16 mp	m			64,328
						38,250
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	45,00	33,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,00	4,000
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	220,00	1,320
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0015	5,00	0,008
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramică	m	1,0200	20,00	20,400
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,50	0,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
129	CK26B	Bagete montate lăscari din aluminiu	m			94,100
						18,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	45,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	45,00	3,600
	2743123549026	Bagete din aluminiu pentru scări	m	1,0000	75,00	75,000
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
130	CK27C1	Glasvanduri din profile din mase plastice la construcții cu înălțimi peste 35 m din panouri	m2			1 022,375

		fixe si foi de usi				
	7129200011200	Finisor MP				53,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1300	45,00	50,850
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	h-om	0,0600	45,00	2,700
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m2	1,0000	950,00	950,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	3,0000	0,25	0,750
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,2100	50,00	10,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0730	65,00	4,745
	4011106202741	Energie electrica	buc	0,5000	3,00	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kw	0,4000	2,70	1,080
131	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	h-ut	0,0250	10,00	0,250
			kg			40,037
	7214240021810	Lacatus CM				9,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	45,00	8,550
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,450
	2811236309800	Confectii metalice diverse(inox)	h-om	0,0100	45,00	0,450
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,0000	30,00	30,000
	4011106202741	Energie electrica	kg	0,0050	35,00	0,175
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kw	0,0080	2,70	0,022
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0100	25,00	0,250
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,00	0,040
132	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	kg	0,0200	5,00	0,100
			m2			1 428,525
						36,450
	7129200011200	Finisor MP				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7300	45,00	32,850
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	h-om	0,0800	45,00	3,600
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	4,0000	0,25	1,000
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,5000	50,00	25,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,1750	65,00	11,375
	4011106202741	Energie electrica	buc	0,6000	3,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kw	1,0000	2,70	2,700
133	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	h-ut	0,0200	10,00	0,200
			m2			70,070
						54,900
	7122050013442	Tencuitor				
	2653102100831	Amestec uscat	h-om	1,2200	45,00	54,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	7,1400	2,00	14,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0040	5,00	0,020
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0790	10,00	0,790
134	CK26D	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu	h-ut	0,0160	5,00	0,080
			m			9,100
						4,500
	7422010060100	Timplar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	45,00	4,050
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	h-om	0,0100	45,00	0,450
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	6,0000	0,25	1,500
135	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	h-ut	0,0100	10,00	0,100
			m2			28,879
						24,750
	7122050013401	Zidar cat. 4				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,250
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	45,00	4,500
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	3,90	4,114
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	5,00	0,005
136	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	h-ut	0,0010	10,00	0,010
			m2			14,750
						6,300
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3				
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	h-om	0,1400	45,00	6,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,4150	20,00	8,300
137	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	buc	0,0500	3,00	0,150
			m2			71,100
						30,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor				
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	h-om	0,6800	45,00	30,600
			kg	1,1100	35,00	38,850

	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
		1.10. Lucrari reparatie electricitate				
138	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	45,00	6,750
139	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			20,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	45,00	20,250
140	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			16,860
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	45,00	13,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,50	2,550
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	220,00	0,110
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,050
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	30,00	0,450
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
141	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			67,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	45,00	4,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	45,00	63,000
142	RpEJ09C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment	buc			30,650
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	45,00	29,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,00	0,700
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,220
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	5,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	30,00	0,300
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,150
143	RCsB29G	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 80 mm	buc			34,142
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3080	45,00	13,860
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1320	45,00	5,940
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0068	550,00	3,741
	4100126202818	Apa	m3	0,0201	5,00	0,100
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2100	50,00	10,500
		2. Iluminat electric				
144	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (indicator de esire)	100 buc			3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,000
145	Pret de piata	Indicator de esire 1*18 IP 31	buc			250,000
	2615107326102	Indicator de esire 1*18 IP 31	buc	1,0000	250,00	250,000
146	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (IP 1*18 IP 31 DPA 2101)	100 buc			3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,000
147	Pret de piata	Corp de iluminat 1* 18 IP31 DPA 2101	buc			180,000
	2875274400502	Corp de iluminat 1*18 IP 31 DPA 2101	buc	1,0000	180,00	180,000
148	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Led 20w IP 65)	100 buc			3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,000
149	Pret de piata	Corp de iluminat Led LSP 41 IP65 600*20w	buc			395,000
	28752744005020	Corp de iluminat Led LSP 41 IP65 600*20w	buc		395,00	395,000

150	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 960,000
	I	Muncitor				3 960,000
151	Pret de piata	Corp de iluminat Led GN 410 /BGVL 600IP 31 10V	h-om	88,0000	45,00	3 960,000
			buc			395,000
	28752744005021	Corp de iluminat Led gn 410/BGVL 600IP 31 10W	buc	1,0000	395,00	0,000
152	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime. mm, pina la 900x600x500	buc			395,000
	I	Muncitor				106,650
153	08-03-572-2	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 600x600 mm, montat pe suport metalic	h-om	2,3700	45,00	106,650
			buc			104,400
	I	Muncitor				104,400
154	08-03-591-2	Intreuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	h-om	2,3200	45,00	104,400
			100 buc			1 449,000
	I	Muncitor				1 449,000
155	Pret de piata	Intreuptor ingropat in perete 10 A IP 20 BC 10-1-0 KB	h-om	32,2000	45,00	1 449,000
			buc			25,000
	1111000100020	Intreuptor 10A IP 20 BC10-1-0KB	buc	1,0000	25,00	0,000
156	08-03-591-2	Intreuptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			25,000
	I	Muncitor				1 449,000
157	Pret de piata	Intreuptor ingropat in perete 10 A IP 20 BC 10-1-0 KB	h-om	32,2000	45,00	1 449,000
			buc			25,000
	11110001000200	Intreuptor 10A IP 20 BC20-2-0KB	buc	1,0000	25,00	0,000
158	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			25,000
	I	Muncitor				1 944,000
159	Pret de piata	Priza cu contact de legatura la pamint 16A IP20 PC 10-3 KB	h-om	43,2000	45,00	1 944,000
			buc			30,000
	2746167335100	Priza 16A IP20PC 10--3 -KB	buc	1,0000	30,00	0,000
160	Pret de piata	Priza cu contact de legatura la pamint 16A IP20 PC 20-3 KB	buc			30,000
			buc			30,000
	27461673351001	Priza 16A IP20PC 20--3 -KB	buc	1,0000	30,00	0,000
161	Pret de piata	Priza cu contact de legatura la pamint 16A IP54 PC b10-3 c	buc			30,000
			buc			25,000
	27461673351002	Priza 16A IP54PC b20--3 -c	buc	1,0000	25,00	0,000
162	Pret de piata	Priza cu contact de legatura la pamint 16A IP20 PC b20-3 KB	buc			25,000
			buc			35,000
	27461673351003	Priza 16A IP20PCb20--3 -KB	buc	1,0000	35,00	0,000
163	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			35,000
	I	Muncitor				2 175,922
	1019852	Vopsea	h-om	39,3000	45,00	1 768,500
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	kg	0,0200	25,00	0,500
	5009056	Capace de izolatatie	100 buc	0,3100	1,00	0,311
	5009061	Fisa de izolatatie	10 buc	0,8000	2,00	1,600
	5009140	Fise de conexiune	buc	12,2000	10,00	122,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	55,00	2,811
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc	0,0200	10,00	0,200
			kg	0,4000	50,00	20,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	350,00	140,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut			
164	Pret de piata	Cablu AVVG 5*50 mm	m	0,4000	300,00	120,000
						46,350

	201-9070	Cablu VVG 5*50mm	m	1,0300	45,00	0,000
165	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			46,350
	I	Muncitor				355,303
	5009056	Capace de izolatie	h-om	7,8600	45,00	353,703
166	Pret de piata	Cablu AVVG 5*2.5 mm	10 buc	0,8000	2,00	1,600
			m			23,175
	201-90701	Cablu VVG 5*2.5mm	m	1,0300	22,50	0,000
167	Pret de piata	Cablu AVVG 3*2.5 mm	m			23,175
			m			12,875
	201-90702	Cablu VVG 3*2.5mm	m	1,0300	12,50	0,000
168	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			12,875
	I	Muncitor	h-om	11,2000	45,00	504,000
169	Pret de piata	Cablu AVVG 5*4mm	m			504,000
			m			33,475
	201-90703	Cablu VVG 5*4mm	m	1,0300	32,50	0,000
170	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			33,475
	I	Muncitor	h-om	18,0000	45,00	810,000
171	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			810,000
	I	Muncitor	h-om	6,7400	45,00	303,308
172	Pret de piata	Cablu AVVG 5*16mm	m			303,308
			m			123,600
	201-90704	Cablu VVG 5*16mm	m	1,0300	120,00	0,000
173	Pret de piata	Cablu AVVG 3*1.5mm	m			123,600
			m			8,755
	201-90705	Cablu VVG 3*1.5mm	m	1,0300	8,50	0,000
174	Pret de piata	Cutie pantei prize, intrerupatoare KM 40002	buc			8,755
			buc			2,000
	5001000100112	Cutie petru prize, intrerupatoare	buc	1,0000	2,00	0,000
175	Pret de piata	Cutie de distribuire ingropata in perete KM 41001	buc			2,000
			buc			9,000
	5001000100109	Cutie de distributie	buc	1,0000	9,00	0,000
176	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			9,000
	I	Muncitor	h-om	62,8000	45,00	2 896,000
	2051142950705	Dibluri 4/60	buc	200,0000	0,35	2 826,000
177	Pret de piata	Tava flexibila gofrata 20mm	m			70,000
			m			2,500
	2521216700963	Teava gofrata, D= 20mm	m	1,0000	2,50	0,000
178	Pret de piata	Tava flexibila gofrata 25mm	m			2,500
			m			3,500
	2521216700964	Teava gofrata, D= 25 mm	m	1,0000	3,50	0,000
179	08-02-408-2	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 50 mm	100 m			3,500
	I	Muncitor	h-om	79,4000	45,00	3 643,000
						3 573,000
						3 573,000

180	2051142950705 Pret de piata	Dibluri 4/60 Tava flexibila gofrata 40mm	buc	200,0000	0,35	70,000
			m			4,201
181	25212167009640 10-08-017-01	Teava gofrata, D= 40 mm Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete	m	1,0000	10,00	0,000
			buc			4,201
182	1 08-03-530-4	Muncitor Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	h-om	4,5600	45,00	205,200
			buc			142,650
183	1 08-03-526-1	Muncitor Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	h-om	3,1700	45,00	142,650
			buc			85,450
184	1 5009062 08-03-526-1	Muncitor Papuci de cablu Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	h-om	1,5600	45,00	70,200
			buc	6,1000	2,50	15,250
			buc			85,450
185	1 5009062 08-03-526-1	Muncitor Papuci de cablu Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	h-om	1,5600	45,00	70,200
			buc	6,1000	2,50	15,250
			buc			85,450
186	1 5009062 08-03-521-2	Muncitor Papuci de cablu Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A	h-om	1,5600	45,00	70,200
			buc	6,1000	2,50	15,250
			buc			81,800
187	1 5009062 08-02-471-4	Muncitor Papuci de cablu Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	h-om	1,5900	45,00	71,550
			buc	4,1000	2,50	10,250
			10 buc			514,070
	1 1011614	Muncitor Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	h-om	8,2900	45,00	373,050
			t	0,0810	14,00	1,120
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	30,00	0,100
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	30,00	23,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	49,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	10,00	25,400
188	400002 08-02-472-1	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	h-ut	0,1400	300,00	42,000
			100 m			996,560
	1 1011614	Muncitor Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	h-om	19,0000	45,00	855,000
			t	0,0920	14,00	1,260
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	30,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	30,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	49,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	10,00	31,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,000
3. Utilajul						
189	Pret de piata	Dulap de racordare PDG 800*1000	buc			5 500,000
190	2811236310118	Dulap PDG 800*1000 Panou de evidenta BZUM-TF-100	buc	1,0000	5 500,00	0,000
			buc			5 500,000
	00000048	Panou BZUM -TF-100	buc	1,0000	6 500,00	0,000
191		Panou III[Pb-183- 136 IP3]	buc			6 500,000
			buc			650,000

192	00000049	Panou IIPB-183 136 IP31 Panou IIPB-363- 136 IP31	buc	1,0000	650,00	0,000 650,000 700,000
193	00000050	Panou IIPB -363 136 IP31 Fotoclement FR 602	buc	1,0000	700,00	0,000 700,000 1 200,000
194	2863146311267	Fotoclement FR 602 Contactator KMI 25 220V	buc	1,0000	1 200,00	0,000 1 200,000 650,000
195	3320634625001	Contactator KMI 25 220V Intrerupator automat BA 47-29 IP B10,16 A	buc	1,0000	650,00	0,000 650,000 35,000
196	1111000100023	Intrerupator automat BA 47-29 IP b 10 16A Intrerupator automat BA 47-29 IP B20,25 A	buc	1,0000	35,00	0,000 35,000 55,000
197	11110001000230	Intrerupator automat BA 47 -29 IP B 20,25A Intrerupator automat diferential AVDT 32/2P/16 A	buc	1,0000	55,00	0,000 55,000 55,000
198	11110001000230	Intrerupator automat BA 47 -29 IP B 20,25A Intrerupator cu pargie VR 32 137V3020 400V	buc	1,0000	55,00	0,000 55,000 750,000
	1111000100024	Intrerupator cu pargie VR32 137V 3020 400V	buc	1,0000	750,00	0,000 750,000

APROBAT:

Intocmit

[Signature]

Investitor

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.